Yrnosbih OoUBaH -

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan
JlononHuTeNnbHbIE PYHKUMN

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

Viola-P 3949,00 €

300

176

80/96

41

62/76
HeBblABUXHON
Mpasbin EEg,
Cepebpo
Cepebpo
[MNoTHada TKaHb
PerynunpyemMble NoArosIOBHUKM
MeTann

[AbllWaLlmin NeHHbIA HANOJIHUTESIb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag
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